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LUBLIN






Lublin, dnia 15.06.2022 r.

RCKiK.DOP.SZ-3321/37/22
Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego:
Część 1: Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do wykonywania badań z zakresu immunologii transfuzjologicznej techniką mikrokolumnową żelową na posiadanym przez Zamawiającego analizatorze oraz dzierżawa automatycznego analizatora immunohematologicznego na potrzeby PITD (Backup)  wraz z serwisowaniem urządzeń.

Część 2:  Dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą analizatora do badań immunohematologicznych, podłączeniem do systemu „Bank Krwi” i doposażeniem, dostawa odczynników i materiałów zużywalnych wykorzystywanych do badań immunohematologicznych techniką mikrokolumnową żelową kompatybilnych z posiadanymi przez Zamawiającego urządzeniami wraz z serwisowaniem urządzeń .
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

dot. części 1 i 2: 

1. Czy z uwagi na fakt, że termin ważności otwartych opakowań oferowanego asortymentu uzależniony jest od wielu czynników oraz sposobu ich użycia (m.in. rodzaju metody automatyczna/manualna, modelu analizatora, sposobu przechowywania), Zamawiający dopuści, aby wymagany w rozdziale V pkt 1 ppkt 5) SWZ środek dowodowy zawierał następujące informacje: „Wykaz niezbędnych odczynników, materiałów zużywalnych i eksploatacyjnych wraz z podaniem ich nazw, ilości w jednym opakowaniu, terminów ważności zamkniętych opakowań?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza w/w informacje.
dot. części 1 

2. Czy z uwagi na właściwości fizyko-chemiczne oraz cykl produkcyjny wymaganych w zakresie części nr 1 odczynników/kart do oznaczania rzadkich antygenów grupowych tj. poz. 14-21 (tabela II.  Liczba planowanych badań wykonywanych techniką mikrokolumnową żelową metodą automatyczną w okresie 36 miesięcy, Załącznika Nr 1.1  –Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) Zamawiający dopuści, aby ich termin ważności był nie krótszy niż 4-6 miesięcy od momentu dostawy do Zamawiającego, oraz jednocześnie odczynniki te nie będą brane pod uwagę przy kryterium oceny ofert „Termin ważności odczynników (W)”? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SWZ.
3. Zwracamy się z prośbą, czy z uwagi na trudności związane z dostępnością (tzw. zerwanie i spowolnienie łańcucha dostaw) oraz ogólnoświatowy deficyt podzespołów elektronicznych, Zamawiający wyrazi zgodę aby dostawa, zainstalowanie, uruchomienie, sprawdzenie i walidacja dzierżawionego analizatora w części 1 wraz ze sporządzeniem protokołu i raportu serwisowego z wykonanych czynności nastąpiło w terminie do 120 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę aby dostawa, zainstalowanie, uruchomienie, sprawdzenie i walidacja dzierżawionego analizatora w części 1 wraz ze sporządzeniem protokołu i raportu serwisowego z wykonanych czynności nastąpiło w terminie do 120 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy.

Zamawiający zmienia w tym zakresie   dokumenty postępowania: 
Załącznik Nr 1.2  –Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznik nr 2.1– Projektowane postanowienia umowy-Część 1
Odpowiednio   z:  ….. 30 dni … na …..120 dni ……
4. Prosimy o wyjaśnienie czy w poz. 9, II.  Liczba planowanych badań wykonywanych techniką mikrokolumnową żelową metodą automatyczną w okresie 36 miesięcy, Załącznika Nr 1.1  –Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia nie wkradł się w opisie „Karta do testu enzymatycznego i NaCl do identyfikacji przeciwciał, opakowanie jednostkowe nie większe niż 750 sztuk,  4 karty – 1 badanie – 1 500 badań”, błąd 4 karty = 1 badanie i prawidłowo winno być 2 karty = 1 badanie? Wskazujemy, że badanie identyfikacji przeciwciał wykonuje się na zestawie min. 11 krwinek, a tym samym do jednego badania wystarczające są 2 karty 6 kolumnowej.
Odpowiedź: Nie ma błędu. Badanie konsultacyjne 4 karty -1 badanie.
5. Prosimy o doprecyzowanie czy w zakresie „Karty z odczynnikami do oznaczenia podgrupy A: A1, dedykowany do metody ID-System- 360 badań” poza 360 badaniami Anti-A1, Zamawiający wymaga zaoferowania również odczynnika Anti-H w ilości do 360 badań?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z  SWZ.
6. Czy w miejsce wymaganych  „Krwinki wzorcowe do screeningu i identyfikacji przeciwciał w PTA LISS dodatkowy zestaw min. 5 krwinek RhD ujemnych  -19 op (6x5ml)” Zamawiający dopuści zaoferowanie 6 krwinek w opakowaniach po 4 ml? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 6 krwinek w opakowaniach po 4 ml.
7. Prosimy o doprecyzowanie czy w zakresie kontroli codziennej „Zestaw do codziennej kontroli jakości badań immunohematologicznych do mikrometody żelowej, ilość niezbędna do wykonania kontroli odczynników i krwinek wzorcowych na  analizatorach - 1 x dziennie  QC-1 ,QC-2”, Zamawiający wymaga zaoferowania również zestawu QC-6 zawierającego krwinki D słabe?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga zaoferowania  zestawu QC-6 zawierającego krwinki D słabe.
dot. części 2

8. Czy z uwagi na właściwości fizyko-chemiczne oraz cykl produkcyjny wymaganych w zakresie części nr 1 odczynników/kart do oznaczania rzadkich antygenów grupowych tj. poz. 14-16 (tabela III.  Liczba planowanych badań wykonywanych techniką mikrokolumnową żelową, metodą automatyczną i manualną w okresie 36 miesięcy, Załącznika Nr 1.2  –Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) Zamawiający dopuści, aby ich termin ważności był nie krótszy niż 4-6 miesięcy od momentu dostawy do Zamawiającego?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z  SWZ.
9. Czy w miejsce wymaganej „Albumina wołowa 30% - op. 1x10ml 60 ml” Zamawiający dopuści zaoferowanie 100 ml w 2 opakowaniach 1x50ml?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Albumina wołowa 30%  - 100 ml w 2 opakowaniach 1x50ml.
10. Prosimy o potwierdzenie, czy z uwagi na opis „Oferent uwzględni w ofercie niezbędne materiały eksploatacyjne do drukarek takie jak: tonery, bębny w ilości zapewniającej wydruk 60’000 stron A4.”, Zamawiający wymaga wyszczególnienia i wyceny wskazanych materiałów w tabeli formularza cenowego zawartej w formularzu ofertowym (załącznik nr 3 do SWZ)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga zgodnie z  SWZ.
Zmiany wchodzą z dniem podpisania, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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